
SR-021-12 /12 
PAŃSTWOWA WYŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr  12/2012 
z dnia 22 lutego 2012 r.  

 
w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych  

w semestrze letnim w roku akademickim 2011/2012 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2005 roku, Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), Uchwały Nr 10/2009 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Za-

wodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 15 kwietnia 2009 roku w sprawie określenia szczegó-

łowych zasad pobierania opłat, warunków zwalniania w całości lub w części z tych opłat studentów, w 

szczególności osiągających wybitne wyniki w nauce, a także tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji ma-

terialnej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na niestacjonarnych stu-

diach pierwszego stopnia w semestrze letnim w roku akademickim 2011/2012 (za jeden semestr) usta-

la się w następującej wysokości: 

1) Administracja      - 1.450 zł (tysiąc czterysta pięćdziesiąt złotych), 

2) Architektura krajobrazu   - 1.700 zł (tysiąc siedemset złotych), 

3) Bezpieczeństwo i higiena pracy  - 1.700 zł (tysiąc siedemset złotych), 

4) Kosmetologia      - 2.200 zł (dwa tysiące dwieście złotych), 

5) Logistyka     - 1.600 zł (tysiąc sześćset złotych), 

6) Pedagogika      - 1.450 zł (tysiąc czterysta pięćdziesiąt złotych), 

 

2. Opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na niestacjonarnych stu-

diach drugiego stopnia w semestrze letnim w roku akademickim 2011/2012 (za jeden semestr) ustala 

się w następującej wysokości: 

1) Administracja      - 1.700 zł (tysiąc siedemset pięćdziesiąt złotych). 

 

3. Harmonogram opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach niestacjo-

narnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu obowiązujący 

w semestrze letnim w roku akademickim 2011/2012 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na studiach niestacjonar-

nych wnoszone są w okresach miesięcznych, tj. do 5 – go każdego miesiąca. 

5. Student może wnieść opłatę za zajęcia dydaktyczne w całości w następujących terminach: 

1) za semestr zimowy - do 5 października 2011 roku, 



2) za semestr letni – do 6 lutego 2012 roku. 

 

§ 2 

1. Opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane z powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjo-

narnych i niestacjonarnych z powodu niezadawalających wyników w nauce w roku akademickim 

2011/2012 ustala się w wysokości 150 zł (za jeden przedmiot). 

2. W sytuacji, gdy student powtarza więcej niż jeden przedmiot, kwotę określoną w ust. 1 mnoży się przez 

liczbę powtarzanych przedmiotów. 

3. Ustala się następujące terminy wnoszenia opłat za powtarzanie określonych zajęć (powtarzanie przed-

miotu/przedmiotów) na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych: 

• za semestr letni - do 5 marca 2012 roku. 

    

§ 3 

1.   O terminie wpłaty decyduje data wpływu środków finansowych na rachunek bankowy Uczelni. 

2. Student studiów niestacjonarnych otrzymuje indywidualny numer rachunku bankowego, umożliwiający 

jego identyfikację w systemie finansowo-księgowym Uczelni. O indywidualnym numerze rachunku ban-

kowego student studiów niestacjonarnych zostaje poinformowany pisemnie. 

3. Student studiów stacjonarnych dokonuje wpłat na rachunek bankowy Uczelni: 

 

Bank BPH SA 19 1060 0076 0000 3310 0019 3116 
 

4. Dowód wpłaty powinien zawierać następujące dane: imię i nazwisko studenta, numer albumu, nazwę 

kierunku, nazwę specjalności, rok studiów, semestr studiów, miesiąc, którego dotyczy opłata. 

5. Studenci mają obowiązek okazania dowodów opłat na pisemne wezwanie Działu Nauczania i Spraw Stu-

denckich, w ciągu 7 dni od daty otrzymania wezwania. 

 

§ 4 

Szczegółowe zasady pobierania opłat, warunków zwalniania w całości lub w części z tych opłat studentów, 

w szczególności osiągających wybitne wyniki w nauce, a także tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji 

materialnej określa Uchwała Nr 10/2009 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Sile-

siusa w Wałbrzychu z dnia 15 kwietnia 2009 roku. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 23/2011 z dnia 3 czerwca 2011 r. w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyj-

ne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2011/2012. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od semestru letnie roku akademic-

kiego 2011/2012. 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 



                         Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr   12/2012  
Rektora PWSZ AS w Wałbrzychu 

 z dnia 22 lutego 2012 r. 
HARMONOGRAM 

opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych 
w Państwowej WyŜszej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

obowiązujący w semestrze letnim w roku akademickim 2011/2012 
 

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA  
STUDIA DRUGIEGO 

STOPNIA 
Termin wpłaty Administracja 

Pedagogika 

Architektura Krajobrazu 

Bezpieczeństwo i higiena pracy 
Kosmetologia Logistyka Administracja 

do 6.02.2012 r. 290 zł 340 zł 440 zł 320 zł 350 zł 

do 5.03.2012 r. 290 zł 340 zł 440 zł 320 zł 350 zł 

do 5.04.2012 r. 290 zł 340 zł 440 zł 320 zł 350 zł 

do 7.05.2012 r. 290 zł 340 zł 440 zł 320 zł 350 zł 

do 5.06. 2012 r. 290 zł 340 zł 440 zł 320 zł 300 zł 

Razem semestr 
zimowy 

1.450 zł 1.700 zł 2.200 zł 1.600 zł 1700 zł 

 
 


